DESCRIPTION DU PRODUIT

La TS 100 R est une scie sur table universelle et
efficace avec de grandes capacités de découpe
pour tous les types de briques et blocs de
construction. Cette machine est congue pour
scier des piéces de matériau mesurant jusqu'a
1 m de longueur grace au rail de guidage. Avec
cette scie sur table, vous sciez en profondeur
jusqu'a 105 mm en un seul passage ou jusqu'a
210 mm en plusieurs passages. Plonge et scie
facilement a 45 degrés pour un maximum de
flexibilité.

SCIES SUR TABLE ET DE CARRELAGE

Husqvarna TS 100 R

PUISSANCE D'ENTREE "PROFONDEUR DE COUPE
29 KW MAXIMUM
105 mm
DISQUE "LONGUEUR DE COUPE MAXI."
350 mm 1000 mm

VARIANTE DE PRODUIT

SCIE DE CARRELAGE TS100R 3 hp | 230 V | 350mm | CE | w/bl.
Réf.: 965 15 40-02


https://www.husqvarnaconstruction.com/-/images/aprimo/husqvarna-construction/masonry-saws/photos/studio/hc610-0007.webp?v=4fa0480dccd0c4b2&format=WEBP_LANDSCAPE_CONTAIN_LG

MOTEUR

Puissance d'entrée
"Phases"

"Tension"
Fréquence

Source d'alimentation

EQUIPEMENT DE COUPE
Disque

"Profondeur de coupe maximum'

"Longueur de coupe maxi."

DIMENSIONS

Réservoir d'eau
Longueur maxi
Largeur maxi
Hauteur maxi

Poids

965 15 40-02

2,2 kW
1ph

230V
50 Hz

Cablée

350 mm
105 mm

1000 mm

551
1400 mm
840 mm
1400 mm

106 kg

965 15 40-04

3 kW
3ph
400V
50 Hz

Cablée

350 mm
105 mm

1000 mm

551
1400 mm
840 mm
1400 mm

106 kg



OUTILS DIAMANTES
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DISQUES POUR DISQUES POUR DISQUES POUR
SCIES SUR TABLE SCIES SUR TABLE DECOUPEUSE
ET DE CARRELAGE ET DE CARRELAGE TACTI_CUT
ELITE-CUT ELITE-CUT S35
GSZ GSSOS 2 variantes
2 variantes 3 variantes Diamétre, mm
Diameétre, mm Diamétre, mm 300/ 350 mm
300/ 350 mm 300/ 350/ 400 mm Hauteur du segment
Hauteur du segment Hauteur du segment 10 mm
10 mm 12 mm Diamétre arbre
Diamétre arbre Diametre arbre 25.4/20 mm
25.4 mm 25.4 mm

PRODUITS ET ACCESSOIRES ASSOCIES

ACCESSOIRES
Cordon

d'différentiel,
PRCD,
monophasé
16 A-30mA

Accessoire pour
Scies sur carrelage, Scies ...


https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/outils-diamantes/disque-diamante/elite-cut-gs2/
https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/outils-diamantes/disque-diamante/elite-cut-gs50s/
https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/outils-diamantes/disque-diamante/tacti-cut-s35/
https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/accessoires/accessoires/cordon-d-differentiel-prcd-monophase-16a-30-ma/?article=543041410

